CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER *[E

CNPJ:  01.619.854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367 Pagina 1

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Requislgio Responsavel Data
00009/22 RAUL RIBEIRO TEIXEIRA NETO 21/01/2022
Descricao

__P_I?ES'I:&(.}AQ.DE§ER\_/ICO%DE_PED.ETIZA(;AO. DESRATIZACAO E DESINFECCAQO NA PARTE EXTERNA E INTER
Poder PODERLEGISLATIVO 7ot
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Setor Solictante  SECRETARIA EXECUTIVA

Centro de Custo g SECRETARIA EXECUTIVA
Placa

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Observagio

PRESTACAC DE SERVICOS DE DEDETIZACAD, DESRATIZAGAQ E DESINFECCAO NA PARTE EXTERNA E INTERNA DA CAMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER EM COMBATE A PRAGAS

tem Cad. Produte Descrigao do Produto Unldade QOtde Qtde Rec. C.Custo Centro de Custo
...Desrlgho Detalhada do Produto e SV BEA e,
.1 002.015.001 SERVICO DE DEDETIZAGAC SERV 1 ] 9 SEC_:RETA-RIA E)Eg_CUTI\!a-& _____
SOLICITANTE

D\DMPO&Q/Q/\QA

44 04 -f,ao‘z;@g(fa




AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacdo da Despesa por Categoria Econdmica

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER @E
S —

Numero da Cotagdio:  00009/22 Data: 21/01/2022 Regisiro de Precos = N2o
Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE DEDETIZACAO, DESRATIZACAOE DESINFECGAQ NA PARTE EXTERNA E
Categ. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Eicreeasareess S R
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional:  01.031.0001.2001.0000 MAN UTENGAO DA CAMARA
tem Codgo Descriggo T e otal Médio
‘Ceniro Custo SECRETARIAEKEGUTIVA | e
1 002.015.001 SERVICO DE DEDETIZACAO 1 7.350,00 7.350,00
Total Ficha 12 7.350,00
Total Categ. Econdmica 3.3.90.39.79 7.350,00
. TOTAL GERAL 7.350,00



2

JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE

OBJETO: Contratagio de empresa especializada para contratagio de
empresa especializada em prestagdo de servicos de descupinizagéo,
desratizacéo e desinfecgédo na parte externa e interna da camara municipal de
santo antdnio leverger em combate a pragas, , localizado a Avenida Santo
Antonio, n° 367, Bairro Centro, CEP 78.180-000, Santo Antonio Leverger -
MT.

Considerando que a Camara Municipal, necessita de descupinizagéo,
desrarizagdo e desinfecg&io na parte externa e intema da Camara Municipal de
Santo Antonio Leverger em combate a pragas.

Justifica-se a necessidade da contratagiio de empresa especializada
em prestacao de servigos de detetizacao, desrarizagéo e desinfecgdo na parte
externa e interna da Camara Municipal de Santo Antonio Leverger em combate
a pragas,

Santo Antonio Leverger- MT., 07 de Fevereiro de 2022.

DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA
Céamara Municipal de Santo Antonio Leverger



M.C SERVICOS - ME  [%&

CNPJ.: 32.534.720/0001-23

-

A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
SETOR DE COMPRAS
A/C: DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

PROPOSTA DE PRECO

NOSSA PRESTAGAO DE SERVICOS DE DEDETIZAGAO,
DESRATIZAGAO E DESINFECCAO NA PARTE EXTERNA E INTERNA DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER EM COMBATE A
PRAGAS

VALOR DA PROPOSTA SERA DE: R$ 7.350,00 (SETE MIL E
TREZENDOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTAS 30 DIAS
O PAGAMENTO SERA A VISTA, APOS TERMINO DOS SERVIGOS:
SEM MAIS, AGRADECEMOS E DATAMOS O MESMO.

CUIABA-MT, 07 DE FEVEREIRO DE 2022

M.C SERVICOS -ME
CNPJ: 32.534.720/0001-23
MARCIAN JOSE DE CAMPOS



.27Mni2022 15:39

Consuhta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA E ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  32.534.720/0001-23
Razdo Soclal:MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Endereco: R DAS CEGONHAS 18 JD § AMALIA / BARRA DO PARI / CUIABA / MT /
78035-712

A Calxa Econ8mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag8o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS,

Validade:27/01/2022 a 25/02/2022

Certificagio Nimero: 2022012716395142785395
Informagdo obtida em 27/01/2022 16:39:51

A utilizagiio deste Certlficado para os fins previstos em Lei esta
condiclonada a verificacio de autenticidade no site da Calxa:
www.caixa.gov.br

htlps:ﬂoonsuIla-u'f.caixa.gov.br!constﬂlaaﬂpagasirenovacaocmjsf
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PODER JUDICIARIQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIAN JOSE DE CAMPOS {(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32,534.720/0001-23

Certiddo n®°: 3434486/2022

Expedig¢do: 27/01/2022, as 16:51:47

Validade: 25/07/2022 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que MARCIAN JOSE DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 32.534.720/0001-23, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdio Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (deois) dias
anteriores & data da sua expedicgio.

No casc de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgdo
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst,jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliac@oc Prévia.

Dividas e sugestoes: cndt@tst.jus.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

2801202

NUMERQ DA CERTIDAO FROCESSO EXERCICIO
49448472022 783879 GERAL

[ CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL
735183288 LANCAMENTOS DIVERSOS - 383567

LR

S,

[ CPFICNPY
-32.534,720/0001-23

ENDEREGO

RG/INSCR. ESTADUAL

BAIRRO

Rua CEGONHAS,DAS (LOT STA AMALIA,ANT PROJ 24), 18 - QUADRA37

FINALIDADE

Certificimos que até & presente data nio encontramos em nome do requervente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitars menicipal de Cuiaba. Fiea
ressalvado o direito de cobranca peln fazenda Municipsl, a gualguer titulo, de dividas que venbam
& ser apursdas de responsabilidade do contribuinte acims qusiificado.

Culsbi/MT, sexta-feirs, 18 de janetro de 2022

kfertidh valida até 18 de Abril de 2022,

A Autenticldsde ds Cortidilo poderd ser confirmada em: http:/femissnc cuisba.mt.gov.br/portal/




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0035535265

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissfio; 27/01/2022 Hora da emissdo: 15:45:20

Nome/denominagdo do sujeito passivo: MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100
CNPJ: 32.534.720/0001-23

CERTIFICAMOS que, até a data ¢ hora em epigrafe, conforme parimetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pablica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidio nio alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nfo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND efou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao vélida até: 25/02/2022.

Formecimento gratuito

Niimero de Autenticagdo: TUUBLA22UUA992UU

Péagina 1de 1



EMILIANO CAVALHEIRO (2

CNPJ.: 31.497.776/0001-92

A

Camara Municipal de Santo Antdnio Leverger
Setor de compras

Devanil Elena de Matos Costa

Proposta

Prestagdo de servigos de dedetizagfo, desratizagsio e desinfecgso na
parte externa e interna da Camara Municipal de Santo Antbnio Leverger em
combate a pragas.

Execugéo dos servigos conforme autorizagéo para realizagio do mesmo
Valor da proposta sera de: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)
Validade da Propostas 30 dias

O pagamento sera a vista, apds termino dos servigos;

Sem mais, agradecemos e datamos 0 mesmo.

Cuiaba-MT, 07 de Fevereiro de 2022

Atenciosamente,

EMILIANO CAVALHEIRO - EIRELI
CNPJ: 31.497.776/0001-92

Rua Sao Paulo, n222 quadra 11 Lote 22 Sala B — Bairro Jardim Europa — MT CEP 78.065-390




Bandeirantes Comercio e Servigos

CNPJ: 07.156.215/001-45

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
SETOR DE COMPRAS
A/C: DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

PROPOSTA DE PRECO

Nossa Prestaciio de servicos de dedetizagio, desratizagio e desinfecgio na parte externa e
interna da Camara Municipal de Santo Anténio Leverger em combate a pragas

Execugiio dos servicos conforme autorizagio para realizagio do mesmo
Valor da proposta sera de: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reats)
Validade da Propostas 30 dias

O pagamento serd a vista, apds termino dos servigos;

Sem mais, agradecemos e datamos o mesmo.

Cuiaba-MT, 07 de Fevereiro de 2022

Bandeirantes Comercio e Servigos

CNPJ: 07.156.215/001-45




TERMO DE REFERENCIA
1 -0BJETO:

1. A pémara Municipal de Santo Antonio Leverger necessita de contratagdio de empresa -
especializada em prestagdo de servicos de descupinizag3o, desratizagdo e desinfecgiio na
parte externa e interna da camara municipal de santo antdnio leverger em combate a pragas,.

2. OBJETIVO/JUSTIFICATIVA

2.1, confratagdo de empresa especializada em prestagio de servigos de detetizacao,
desrarizagdo e desinfecgdio na parte externa e intema da Camara Municipal de Santo Antonio
Leverger em combate a pragas.

QTDE VALOR VALOR
ITEM Mes | UNID | CODTCE OBJETO UNITARIO TOTAL
PRESTAGAO DE
SERVICOS DE
DETETIZAGAC
DESRATIZACAO E
COD: DESINFECCAC  NA
216575.9 | PARTE EXTERNA E
01 02 SERV [ UNID: INTERNA DA CAMARA
1002 MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO
LEVERGER EM
COMBATE A
PRAGAS,.

3. PRODUTOS E/QU SERVIGOS

3.1 - CONDIGOES GERAIS DO SERVICOS:

A Camara Municipal, necessita de servigos de detetizacao, desrarizagéio e desinfecgdo na
parte externa e intema da Camara Municipal de Santo Antonio Leverger em combate a praga,
4. VALOR DE REFERENCIA

4.1 -Valor de Referéncia Global de no méximo: R$ 7.350,00 {Seis mil trezentos e cinquenta
reais),

4.3 DOTAGAC ORGAMENTARIA

01.001.01.031.0001.2001.3.3.80.39 — Outros Servigos Terceiros — Pessoa Juridica (12)

Santo Antonio Leverger- MT., 07 de Fevereiro de 2022,

DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA
Céamara Municipal de Santo Antonio Leverger



Fls.

A ESTADO DE MATC GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

PARECER JURIDICO 022/2022
Referéncia: Processo administrativo n® 09/2022 - Contratag8io de empresa especializada em
servigos de descupinizagiio, desratizag#io e desinfecgo interna e externa, visando atender as

necessidades do Poder Legislativo Municipal.

Autoria: Poder Legislativo Municipal

Ementa: “Contrata¢io de empresa especializada em servigos de descupinizagdo, desratizagio
e desinfecclio interna e externa, visando atender as necessidades do Poder Legislativo
Municipal.”

Relatoério

Trata-se de iminente Contratag3o de empresa especializada em servigos
de descupinizagio, desratizagdio ¢ desinfecgdo interna e extena, visando atender as
necessidades do Poder Legislativo Municipal.

Em 21/01/2022 foi solicitada dotaglio orcamentaria ao setor de
contabilidade a fim de analisar viabilidade de Contratagio de empresa especializada em
servigos de elaboragio e atualizagio das normativas internas do controle interno para melhor
atender os procedimentos de rotinas administrativas, visando atender as necessidades do
Poder Legislativo Municipal.

Apds a apresentagiio pelo setor contabil da ficha de despesa, constatou-se
disponibilidade no orgamento para aquisi¢do de tais servigos, ante a necessidade demonstrada.

Aberto o processo de solicitagio de orgamentos no comércio local, foram

apresentados 03 (trés) orgamentos contendo as seguintes cotagies:

1 — M C SERVICOS -ME — CNPJ 32.534.720/0001-23 — valor RS

7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais).

gy

Perfricin Angusio Leverger - Ap Saita eriondo, NYS6T ORI FHISO-O00 Fone (Faxj - 063 437017400
E-mail: camaraleverger ¢ gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE



Fis

) ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

2 — EMILIANO CAVALHEIRO -EIRELI - CNPJ 31.497.776/0001-92
— valor R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

3 - BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICOS - CNPJ
07.156.215/0001-45 — valor R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Diante as propostas apresentadas a mais vantajosa, ou seja, a de menor
valor foi a da empresa M C SERVIGOS -ME — CNPJ 32.534.720/0001-23 — valor R$
7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais). Apos o procedimento inicial a secretaria

executiva elaborou o termo de referéncia com a devida exposigéo de motivos,

O documento traz a baila justificativa da dispensa de licitacéio em que se
enquadra o artigo 24, II, DA Lei 8.666/1993, explanando que por se tratar de servigos de
pequeno valor o sistema preferencialmente adotado € o de cotagdo de pregos, ainda, estipula
prazo para a realizagio dos servigos e condigbes de pagamentos, expondo, por fim, os
documentos necessarios para a regularidade da contratagdo.

E o relatorio necessario.

Portanto, sob o aspecto juridico, nada obsta a regular tramitagdo do

processo administrativo nos termos legais.

Conclusio

Destarte a0 exposto, depois de observadas as recomendagdes contidas
nesse parecer, 0 mesmo é pela possibilidade juridica da contratagdo direta dos servigos
oriundos do presente processo administrativo.

>

Pedacio Augusio Leverger - Ar Sanfa Srnfortio, N7 3G Fo TR FRIMGOG - Fone (Fax) OGS G2 TS

E-mail: camaralevergery gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE




. ESTADO DE MATQ GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Ressalta-se que o parecer juridico néio substitui o parecer contabil e de

controle interno desta casa.

Assim, a opinido juridica nfo tem efeito vinculante, podendo seus

fundamentos serem utilizados ou nfio pelos membros desta Casa.

Santo Antbnio de Leverger, 08 de fevereiro de 2022,

Roosevelt Aloisig Leal de Queiréz Junior

Paiacio Augusto Leverger - Av, Sonto Asfonio, 8.7 J67  CEP /8180000 Yone (buxi 063 3007 1470
E-malil: camaralevergera gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ:  01.619.854/0001-13

Pagina 1
Cotacdo de Precos (Materiais / Servicos)

Cotacio Db emaomemm """"
00009/22 PRESTAGAO DE SERVICOS DE DEDETIZAGAQ, DESRATIZACAO E DESINFECGAQ N2 21/01/2022
Responsavel Data Abertura Data Encerramento
I_?f\UL RIBEIRO TEIXEIRA NETO 07/02/2022 07/02/2022

Poder PODER LEGISLATIVO

Orgao CAMARA MUNICIPAL

Unidade / Setor: SECRETARIA EXECUTIVA
Centrode Custe: SECRETARIA EXECUTIVA

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Observaggo  PRESTAGAO DE SERVICOS DE DEDETIZAGAQ, DESRATIZACAQ E DESINFECCAC NA PARTE EXTERNA E INTERNA DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER EM COMBATE A PRAGAS

Fornecedor 751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Endereca R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) Complemento  QUADRA 37

Bairro BARRA DQ PARI Fone  (65) 9602-7506 Fax

"J 32.534.720/0001-23 lE

Cod. Produto  Descrigao do Produto Urildade Qtde Vir Unitario Vir Total
E%S.‘EE'??.".P".;‘?.'[‘?E’.a.f’f’.’.’f‘.’f’.!‘f’.-..-.-.-...-..-.-.-.-.-.......-.-....-.....-......9’???????9. .........................................
002.015.001 SERVICO DE DEDETIZAGAQ SERV 1 7.350,00 7.350,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Il A, sdds

Prefelto Municipal Secretario Almoxarifado



P CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Sl AV. SANTO ANTONIO, N° 367

[ CNPJ:  01.619.854/0001-13

Fis.

Resultado da Cotagao
Numero da Cotacao:  00C09/22 Data: 21/01/2022 Abertura: 07/02/2022 Encerramento: 07/02/2022
Iter;'l- Co-d-lgo ) [;escricao ) ) Qid Valor Médio  Valor Total Médlo
1 002.015.001 SERVICO DE DEDETIZAGAQ 1 7.350,00 7.350,00
TOTAL 1 7.350,00 7.350,00



relobag ouaboy oosep

(e) Jopenfig :10d opeaosdy
00'05€2 162
" (se)iopedus Sejusucaic op oBSEle
V01T SODIANTS 3 OIDHINOD STUNYHIFANYS £ss
0015G1ZI5VE SOdWYD 3T ISOF NVIDUYIN f1.7]
13413 OHITHIVAYD ONVITING 6651
w&:mq_oﬁmmmscocoqenunowumﬁm
00°05¢"2 10852100 ep [2)04 JOJeA
00°05E"2 15z 00'008°L 000082 00°05¢ 2 00'0SE2 00'005°2 00'005°2 ! OYSVZIL1I03033 OSIAYES L100'SL0Z00
(ze)iopoausp £5¢ eleundoly 152 ejueucdoiy 6E51 Gsuodalg aio oSuegNpod
oy odeld  ougun g o] odaud  oupun s jelol odaud  oumun Iy
22/60000 - oedel0D 9p oJpenyd
2Z02/L0/LZ EL-LOOOSB'6L9'LO  *(dND
L9€ oN ‘'OINOLNY OLNVYS AV
| eubed

¥IDYIATT OINOY OLNVS 30 TVAIDINNN VAYAYD




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIQ, N° 367

CNPJ :  01.619.854/0001-13

Péagina 1
PEDIDO DE COMPRA Autorizado por :
Data : 07/02/2022
Pedido Data Pedido Data Entrega
00007/22 07/02{2022 07/02/2022
FornecedoiARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 CoD: 751
Endereco: R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) N° 18 CNPJ: 32.534.720/0001-23
CUIABA

Codbrod  Disar. e Unid  Quant  SUnt CemrodeCusto Valor
R SERCO O BTG TR e S AA B

TOTAL PEDIDO 7.350,00

Reserva(s):
Empenho(s):

Obs.: PRESTAGAQ DE SERVICOS DE DEDETIZAGAO, DESRATIZAGCAO E DESINFECGCAO NA PA

RTE EXTERNA E INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER EM
COMBATE A PRAGAS

Interessado \ Responssvel ALMOXARIFE



, 01619854/0001-13
AV. SANTO ANTONIQ, N° 367

4t ‘CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

NOTA EMPENHO Numero 54 Processo:

Ficha 12 Data 17/02/2022 Requi Venci  17/02/2022

Licitagsio DISPENSA (ART. 24) Ne Doc

Fotnecedor MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 Cod 751
Enderego R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) 18 CUIABA, 78035-712
Recurso/Aplicacio Material/Servigo

500 Recursos hao Vinculados de Impostos
1  Recursos do Exercicio Comente

1  Recursos Livres (N&o Vinculados)

001 Ordinario

001 Recursos Proprios do Municipio

PRESTAGAO DE SERVICOS DE DEDETIZAGAO,
DESRATIZAGAQ E DESINFECGAQ NA PARTE EXTERNAE
INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
LEVERGER EM COMBATE A PRAGAS

OR - Qrdinario PODER LEGISLATIVO

o1 . 01 CAMARA MUNICIPAL

01 SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

3.3.90.30.79 MANUTENGAQ DA CAMARA

01.031.0001.2001.0000

Dotagio Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

305.000,00 90.000,00 7.350,00 207.650,00
7-350,00 setemil’trezentosecimuentaraaisl'tiittiitt!tttﬁtttl’ll-l-l"tiitttttﬁlw*tttll’!!wttt‘iit
Autorizado Contabilizado
-l

vonez [ Romiulh Gl adida womz ) Dis o8 Talagh
ROMULO QUEIRCZ DAS NEVES GO FILIPE SQEZA DE SA
PRESIDENTE CONTADOR - CRC: 017116/MT

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Dat. 1710212022

QOrdem de Pagamento

Data  18/02/2022

Despesa Paga. 1810272022

Banco Conta Cheque
Banco Conta Cheque

valor; 7.350,00

Valor:

RECIBO. Recebi{emos) o valor constante deste empenho.

A S

Nome:
CGC/CPF:




[Fsa

(CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER NOTA DE LIQUIDAG
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
01619854/0001-13 54 1 1 J
NOTA DE LIQUIDAGAD N° 1 FICHA 12 DATA:  17/02/2022 REQUISICAQ N*-
LicracAo: DISPENSA (ART. 24) DOCUMENTO: VENCMENTO: 17/02/2022
NOME: MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 conico: 751
eNDEREGD: R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) CUIABA
FONTE DE RECURSC DESCRIGAC DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
1 Recursas Livies (N&o Vinculados) PRESTACAQ DE SERVIGOS DE DEDETIZAGAO, L.
1 Recursos do Exercicia Comments DESRATIZACAO E DESINFECGAQ NA PARTE EXTERNA Liquido
500  Recursos ndo Vinculadas de Imposios E INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO 7.350,00
o ANTONIO LEVERGER EM COMBATE A PRAGAS
001 Ordinario Desconto
001  Racursos Proprios do Municipio 0.00
1
OR SOMA 7.350,00
CcGDIGO CLASSIFICAGAC DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
. 01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.80.39.79 QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAC DA CAMARA
VALOR DO EMPENH( LIQUIDADC ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD SALDO A LQUIDAR
7.350,00 7.350,00 7.350,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$
satem“’trezentosecinquentareaistt*t!ttttt‘tiit‘Il’l’tll'l-l'n*ttt‘til‘t*‘l‘tt!ltt‘tt
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDAGAD AUTORIZADA EM 1710212022

. A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAD, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENGONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA
([ EMITIDD EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:
DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA
( DESPESA PAGA EM RECIBO
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAC

NOME:

CNPUCPF:




@

[] CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

.?«,-*t; AV. SANTO ANTONIO, N° 367
~ *; 01619854/0001-13 Exercicio; 2022

% ORDEM DE PAGAMENTO Page 6
ORDEM DE PAGAMENTO 00084
DATA: 18/02/2022 VENCTO:17/02/2022 PAGTO: 18/02/2022

Credor..: MARCIAN JOSE DE CAMPOS 345721551 CNPJ: 32.534.720/0001-23 Cod: 751
Enderec¢o: R DAS CEGONHAS {(JD S AMALIA)

Cidade..: CUIABA CEP: 78035-712

Discriminagdo..:

PRESTAGAO DE SERVICOS DE DEDETIZACAC, DESRATIZACAC E DESINFECCAO NA PARTE EX
TERNA E INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIC LEVERGER EM COMBATE A P

RAGAS

Despesa Bruta: . . . . . . . . R§ 7.350,00
EMP/SUB N, LOCAL FUNCIONAL NATUREZ2 VALOR  ANULAGAOD DESCONTO LfQuIDo
sk LE RSO0 RED,00.. RE736000
TOTAL . . . . RS 0,00 RS 0,00 RS 7.350,00
Despesa Liquida: . . . . . . . RS 7.350,00
QORDEM DE PAGAMENTO

s (. L

1
PAGUE-SE _ /_/_ ROMULO QUEIROZ DAS NEVES
PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o({s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta [ Cheque [ Valor RS
004 o T ] &ﬂn R R 300
TOTAL. . . R$ 7.350,00

Despesa paga em 18/02/2022 Com ©s recursos acima discriminados

TESOUREIRC

RECIBQO: Recebi {emos) ¢ valor constante desse(s) Empenho (s)

/ / Nome:

S S CGC/CPF:




18/02/2022 12:38 %]
L - ]

Prefeitura Municipal de Cuiabd -8 Série da Documnanto -
! Secretaria Municipal de Fazenda m ota Fiscal de Servico Eletrprica - NFS-e
Fone: {) - hitp:/iwww.cuiaba.mt.govbr/ _ LIRABANS
MARCIAN JOSE DE CAMPOS
MC SERVICOS

Rua das Cegonhas, 18 - QUADRA 37 - Barra do Pari

CEP 7B035-712 - Fune 65999602750 - Cuighd - MT

marcian

WWI 1?1581 CPFICNPJ 32534, 72000001-23

Identificacéo da Nota Fiscal Eletronica B

Nahmuza da Operagho it da CompeitnomEmssaa | Deta de Geregdo de NS Cothgo de Verificagho da Auteriicidede
Tributagilio no municipio 18/02/2022 18/02/2022 12:37:18 |3 A1181 smaro da Nota Fiscal
Narmero da RPS Serin to RFE Deta de Emissdo do RPS 51

Consulte a sutenticidade dests dogumeanto acessando o site; hitps:Honlinechalsshetonline com bricuiabal
Dados do Tomador de Servigos

[ CNPUICPF Iracrigie Mumcipsl FRazio Socal

01.6198.854/0001-13 Camara Municipal de Sante Antonio do Leverger

Enderego Mimerc | Complemanto Bairo

| Avenida Santo Antonio 367 Centro

CEP Chdade / UF Talefone wmad

78180—000 Santo Anténio do Leverger / MT cam. leverger@uol.com.br

Local dos Servigos
.I Cuiabé - Mato Grosse

Descrigiio dos Servigos

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE DEDETIZAGAQ, DESRATIZAGAC E DESINFECGAO NA PARTE EXTERNA E INTERNA
DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER EM COMBATE A PRAGAS

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO LEVERGER

Imposto Sobre Sarvigos de Qualquer Natureza-ISSQON

Atividade do MG Mquota | ltem da LCII/2003 | Cod. Nacknal Alvidad
4330404 - [4330-4/04) Servicos de pmlura de edlﬁclos_geral 200 713 8122200
Valor Total dos Servigos | o D Baza Cilcul | Buse de Cdlculs | Total de ISSON ISSON Retido | Deaconic Condicionado
R$ 7.350,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 7.350,00 R$ 147,00 | Ndo R$ 0.00 |
Retengdes de Impostos
(7] COFING INSS IRRF CSLL Chutras Relangoes 1S50N
R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

I Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 7.350,00

Informag&es Complementares
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: |
78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641-8325

1



